新新
AM□/AFF 系列
高度最大减少40%、质量最大减轻40%
之 前
新
※仅C型可模块式连接。
隔板注)
压差开关

N NPT
种类记号
注)器身组件的型号表示方法参见P.63。
2080AMF 0 2080AMF 1
主体大小
80
90
配管支持型
容器形状
自立型
容器形状
主体大小
80
90
100
可选项
R IN·OUT逆方向
记号 内容
无记号 －
接管口径
10
14
20
1 ●
●
－
－
●
●
1 1 2
2
尺寸
适合主体大小
650 850
记号
连接口径
60 150(6B)JIS 10K FF法兰
20 50(2B)JIS 10K FF法兰
30 80(3B)JIS 10K FF法兰
40 100(4B)JIS 10K FF法兰
尺寸记号
●
－
－
－
●
●
●
－
适合主体大小
800 900
－
－
●
●
1000
连接口径
20 50(2B)JIS 10K FF法兰
30 80(3B)JIS 10K FF法兰
40 100(4B)JIS 10K FF法兰
尺寸记号
●
－
－
●
●
●
适合主体大小
801 901
记号 内容
X12 白色凡士林规格
详细页
P.70

构造图
AMF150C~AMF550C AMF650, AMF850
注)器身组件的型号表示方法参见P63。
注)本构造图是示意图，实际观察窗的安装位置可能与图示位置不
一致。
详细外形尺寸参见P.57~60。
构成零部件/材质
AMF80□, 90□, 1000
序号
1
2
零部件名称
SGP-E:SS400
SS400
材质
AMF800·900·1000
SGP-E:SS400
SGP-E:SS400
AMF801·901
备注
器身
盖
可换件
序号
3
零部件名 材质
－
NBR
63271 63271 63271 3个 63271 3个 63271 5个
63148 63148 63148 3个 63148 3个 63148 5个
型号
AMF800 AMF801 AMF900 AMF901 AMF1000
滤芯
4 密封件
NBR
O.D112×I.D90
×T3 1个 －
O.D112×I.D90
×T3 3个 －
AL-62SAL-63S 3个 AL-31S
O.D112×I.D90
×T3 5个
5 密封件
V#6500 AL-61S AL-60S6 垫片
NBR
JIS B2401G35
1个
JIS B2401G35
1个
JIS B2401G35
3个
JIS B2401G35
3个
JIS B2401G35
5个
7 O形圈N-3
N-2
N-5